МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08. 2024 г.                                                                                                    № 113
с.  Старая Ювала Кожевниковского района Томской области

О признании утратившими силу постановление Администрации Староювалинского сельского поселения от 17.04.2017г. № 58

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Староювалинского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившими силу:
[bookmark: _GoBack]Постановление администрации  Староювалинского сельского поселения от 17.04.2017 № 58 «Об установлении расходных обязательств  МО «Староювалинское сельское поселение» на оказание помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком "Жителю блокадного Ленинграда"; бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, не вступивших в повторный брак».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинского сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Староювалинского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	4.  Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава поселения	                  		   		                  	  Т.В. Архипова

О.А. Котова
41162, yuvala@mail.ru

В дело № 02-04
___________________
«___» ___________2024г